PssFsc Nome
Adriana de Sousa Lima

Antonio Carlos Nantes

Aurelinda Barreto Lopes

Clodis Boscarioli

Denise Rosana da Silva Moraes

Denise Rosana da Silva Moraes

Eduardo César Dechechi

Elaine Cristina Francisco Volpato

Eloi Junior Damke

Julia Malanchen

Marcos Augusto Moraes Arcoverde

Maria Elena Pires Santos

Mauro José Ferreira Cury

FtrPgr Observacao

FOZ/SP/FOZ  (09/11-12/11) -
PARTCIPACAO E APRESENTACAO
DE ARTIGO NO SEMEAD - EMP.
8597-1

FOZ/CURITIBA/P.
GROSSA/CURITIBA/FOZ - PARTIC.
DE EVENTO EXTERNO REPRES. A
UNIOESTE/UNATI DE FOZ P/
APRES. TRABALHO APROVADO,
INTITULADO  MENSURACAO DO
POT. EMPREENDEDOR NA
TERCEIRA IDADE - EMP. 7841-1

FOZ/CURITIBA/BLUMENAU/CURITI
BA/FOZ (01/12-03/12) - VISITA
TECNICA AOS ORGANIZADORES DO
SEURS - EMP. 9292-1

CVEL/UBERLANDIA/CVEL ~ (24/10-
27/10) - APRESENTAR TRABALHO
NO XX WORKSHOP  DE
INFORMATICA NA ESCOLA - WIE
CONV. 817693/15 - CFE MEMO 054
A/16-PPGEN - EMP. 8279-1

FOZ/BRASILIA/FOZ (21/11-26/11) -
COORDENAGAO DO GT  NO
EVENTO 'V CONINTER" E
APRESENTAGAO DE TRABALHOS
ORAIS - CFE MEMO 067/16-PPGSCF
- EMP. 9521-1

FOZ/SAO  PAULO/FOZ  (07/12-
12/12) - PARTICIPAGAO EM MESA
COORDENADA NA PUC/SP - CFE
MEMO  066/16-PPGSCF - EMP.
FOZ/SALVADOR/FOZ(24/09-28/09)
PARTICIPAR DE EVENTO TECNICO
CIENTIFICO XL ENCONTRO
ENANPAD - CFE MEMO 0020/16-
PPGTGS-CECE - EMP. 7889-1

FOZ/CTBA/FOZ - REUNIAO REF AO
CONVENIO DO DINTER DE DIREITO
COM O  PROGRAMA  DE
DOUTORADO DE DIREITO - EMP.
2875-2

FOZ/CURITIBA/P.
GROSSA/CURITIBA/FOZ - PARTIC.
DO EVENTO EXTERNO REPRES. A
UNIOESTE/ UNATI DE FOZ P/
APRESENTAR TRABALHO
APROVADO , INTITULADO MENS.
POTENCIAL EMPREENDEDOR NA
TERCEIRA IDADE - EMP. 7840-1

FOZ/CTBA/FOZ  (24/07-27/07)
PARTICIPARA DO XI AMPED SUL -
CFE MEMO 053/16-PRPPG - EMP.
5347-1

FOZ/CVEL/FOZ  (06/05-07/05)
MINISTRAR AULAS NO CURSO DE
ATUALIZAGAO DE
GERENCIAMENTO DE CASOS E
REINSERGAO SOCIAL NO CRR -
EMP. 4333-1

FOZ/SAO  PAULO/FOZ  (28/11-
02/12) - APRESENTAR TRABALHO
NA  STH  INTERNATIONAL
CONFERENCE ON MULTICULTURAL
DISCOURSES - CFE MEMO 063/16-
PPGSCF - EMP. 9523-1

FOZ/UIMA/FOZ - APRESENTAGAO
DE 3 TRABALHOS CIENTIFICOS NO
VI CONGRESSO INTERNACIONAL
DE DESARROLLO LOCAL, LIMA-
PERU -EMP. 8740-1
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FtrPerCntCst Valor

747

299

1008,9

955,8

774

747

540

221,25

2846,63

Funcao
Chefe de Segdo

Diretor de Centro

Representante da Pro-Reitoria de
Extensdo nos campi

Professor Ensino Superior

Coordenador de Programa de Pos-
Graduagao

Coordenador de Programa de Pos-
Graduagao

Chefe de Divisio

Professor Ensino Superior

Coordenador Geral

Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior

Professor Ensino Superior

CntCstRbr Codigo
1401

1401

1401

1401

1401

1401

1401

1401

1401

1401

1401

1401

1401

CntCrr Codigo

531

781

781

781

549

518

531

685

781

531

Str Descricao
Campus de Foz do Iguacu

Campus de Foz do Iguacu

Campus de Foz do Iguacu

Colegiado do Programa de Pos-
Graduagdo Stricto Sensu em
Ensino (PPGEN) - Mestrado

Colegiado do Programa de Pos-
Graduagdo Stricto Sensu em
Sociedade Cultura e Fronteira -
Mestrado e Doutorado

Colegiado do Programa de Pos-
Graduagdo Stricto Sensu em
Sociedade Cultura e Fronteira -
Mestrado e Doutorado

Centro de Engenharias e Ciéncias
Exatas

Campus de Foz do Iguacu

Campus de Foz do Iguagu

Colegiado do Programa de Pos-
Graduago Stricto  Sensu em
Ensino (PPGEN) - Mestrado

Colegiado de Enfermagem (Foz)

Colegiado do Programa de Pos-
Graduagdo Stricto Sensu em
Sociedade Cultura e Fronteira -
Mestrado e Doutorado

Campus de Foz do Iguagu



